
GAU Compétition Ligue 18m 6/7-12-2003
Recurve

Recurve Dame 1
1 Peeren Isabelle 203006 GSR 262 272 534 60 17 27

Recurve Dame 2
1 Petit Sylvie 201033 FOA 262 266 528 60 16 21
2 Van Hoecke Nathalie 252006 FAO 231 231 462 59 12 9

Recurve Dame Cadet
1 Roosen Valérie 205062 SSK 255 269 524 60 12 21

Recurve Homme 1
1 Peignois Christophe 252149 FAO 283 282 565 60 31 24
2 Fievet Daniel 256007 CMA 276 277 553 60 28 21
3 Dockx Ronny 204008 GPE 273 276 549 60 26 23
4 Estievenart Philippe 701007 LAW 278 269 547 59 28 22
5 Jacques Serge 256001 CMA 268 276 544 60 18 30

Recurve Homme 2
1 Maleve Vicent 701038 LAW 278 272 550 60 27 17
2 Gonzales Manuel 207097 GAU 258 270 528 60 13 30
3 Roosen Christophe 205027 SSK 256 255 511 60 13 22
4 Mahieu Thierry 256036 CMA 256 252 508 60 12 20
5 Roosen Dany 205020 SSK 243 265 508 59 18 23
6 Van Wallendael Pierre 201037 FOA 265 235 500 58 15 21
7 Faver Gaëtan 204027 GPE 238 259 497 58 14 20
8 Vrebos Benoit 252092 FAO 248 246 494 60 12 20
9 Simon Tony 201023 FOA 233 247 480 59 7 19
10 Rousseau Daniel 204013 GPE 238 241 479 59 10 13
11 Leclef Patrick 252054 FAO 232 234 466 60 10 12
12 Martel André 207001 GAU 225 209 434 60 5 9

Recurve Homme Benjamin Débutant (80cm)
1 Peterman Sébastien 256050 CMA 218 237 455 59 5 19

Recurve Homme Benjamin (60cm)
1 Nunez Moreno Frédéric 204042 GPE 246 246 492 60 11 23
2 Miart Ancel 207052 GAU 124 167 291 52 3 3

Recurve Homme Cadet
1 Vandestrick Philippe 207028 GAU 240 235 475 60 6 14

Recurve Homme Junior
1 Bilquin Sébastien 256003 CMA 264 265 529 60 17 21
2 Lefebvre Laurent 207026 GAU 241 259 500 60 12 16
3 De Schepper Gwendael 204005 GPE 252 210 462 60 11 10

Recurve Homme Master
1 Delcominette Guy 403052 LIE 265 265 530 59 20 23
2 De Bevere Eric 207016 GAU 256 258 514 58 18 22
3 Nijs Christian 204029 GPE 243 263 506 57 18 20
4 Vandenhove Yves 201029 FOA 240 265 505 60 15 19



5 Coenen Robert 252077 FAO 254 250 504 60 14 15
6 Vandermeersch Claude 204035 GPE 231 241 472 60 11 14
7 Sruyf François 252076 FAO 236 202 438 60 5 11
8 Bar Michel 207066 GAU 184 206 390 56 11 13

Recurve Homme Vétéran
1 Dajka Charles 701019 LAW 231 243 474 57 10 16
2 Rary Ernest 207030 GAU 206 217 423 60 4 11

Compound

Compound Dame 2
1 Pichon Corinne 304032 CAT 244 251 495 58 3 35
2 Vanvelthem Jacqueline 204044 GPE 251 243 494 57 10 22

Compound Dame Master
1 Hanique Francine 403018 LIE 275 272 547 60 15 38

Compound Homme 1
1 Van Elven Cédric 256030 CMA 288 292 580 60 41 18
2 Brouck Thierry 304018 CAT 289 289 578 60 38 22
3 Denayer Sébastien 207045 GAU 280 284 564 60 24 36
4 Moons Paul 204022 GPE 280 282 562 60 22 38

Compound Homme 2
1 Genin Jean-Marc 502037 FAO 277 272 549 60 12 46
2 Nunez Cambrons Jose-Luis 204039 GPE 276 272 548 60 11 46
3 Carralcazar Raphaël 204017 GPE 262 277 539 59 14 42
4 Pigeolet Boris 252027 FAO 266 272 538 60 14 33
5 Sepulchre Damien 252057 FAO 253 256 509 59 5 36
6 Pierre Philippe 257003 EAC 123 189 312 55 1 8

Compound Homme Benjamin
1 Nunez Moreno José 204048 GPE 267 214 481 56 9 30

Compound Homme Master
1 Prieels Philippe 203055 GSR 291 292 583 60 43 17
2 Marchandise Eli 511011 SHE 284 283 567 60 27 33
3 Lallemand Richard 207049 GAU 285 281 566 60 27 32
4 De Maere André 201043 FOA 276 287 563 60 25 33
5 Denayer Jean 207057 GAU 281 282 563 60 25 33
6 Ronsse Marc 304006 CAT 280 275 555 60 17 41
7 Debatty Françis 701016 LAW 269 272 541 60 12 38
8 Eudier Jean-Pierre 205065 SSK 255 271 526 60 11 29
9 Devolder Jean-Pierre 204011 GPE 272 253 525 59 9 35
10 Semmeling Jean 207033 GAU 264 258 522 60 8 33
11 Barbé Jean-Pierre 204002 GPE 257 261 518 59 5 39

Compound Homme Vétéran
1 Provost Jean 204046 GPE 279 277 556 60 16 44
2 De Maere Pierre 207061 GAU 273 268 541 60 10 41
3 Allard Léon 201028 FOA 262 267 529 60 8 39

Arc Nu Homme
1 De Wrangel Simon 207076 GAU 237 242 479 60 11 15
2 De Maere Pierre 207061 GAU 230 230 460 60 5 10



3 Vanderheyden Bernard 255035 CMA 210 241 451 60 3 16
4 Martinez José 251009 FAB 206 223 429 60 6 6
5 Lemaire P-J 255005 ABA 202 223 425 59 4 14
6 Goderis Claude 251014 FAB 210 196 406 60 4 6
7 Huergo José 207007 GAU 193 210 403 59 2 8
8 Montoisy Bertrand 256044 CMA 193 208 401 60 1 9
9 Peetermans Guy 256091 CMA 194 198 392 59 1 12
10 Dewijngaerede David 207012 GAU 190 196 386 59 2 8
11 Barbier Jean-Louis 251003 FAB 183 191 374 59 3 13
12 Antoun Nabil 207027 GAU 189 183 372 60 2 7
13 Dubois Thierry 257016 FAB 184 174 358 59 3 7
14 Liessens Willy 207011 GAU 158 184 342 58 2 6
15 Goderis Willy 251024 FAB 152 177 329 56 0 8
16 Pany Jacques EAC 160 164 324 57 2 4
17 Dubois Christophe 256013 CMA 139 142 281 54 2 4
18 Steffen Philippe 251007 FAB 136 143 279 50 1 3

Arc Nu Dame
1 Van Breugel Patricia 257019 FAB 206 209 415 60 2 8
2 Vernin Ghislaine 207094 GAU 193 217 410 59 5 10
3 Delwaide Isabelle 409006 CAP 188 192 380 58 6 10
4 Janssen Florence 256026 CMA 187 185 372 55 3 4
5 Anthierens Muriel 251015 FAB 124 167 291 53 0 3



Inter-Equipe Recurve

1 CMA - 1.626 Fievet D. 553
Jacques S. 544
Bilquin S. 529

2 LAW - 1.571 Maleve V. 550
Estievenart P 547
Dajka C. 474

3 FAO - 1.563 Peignois C. 565
Coenen R. 504
Vrebos B. 494

4 GPE - 1.552 Dockx R. 549
Nijs C. 506
Faver G. 497

5 SSK - 1.543 Roosen V. 524
Roosen C. 511
Roosen D. 508

6 GAU - 1.542 Gonzales M. 528
De Bevere E. 514
Lefebvre L. 500

7 FOA - 1.533 Petit S. 528
Vandenhove 505
V Wallendael 500

Inter-Equipe Compound

1 GAU - 1.693 Lallemand R. 566
Denayer S. 564
Denayer J. 563

2 GPE - 1.666 Moons P. 562
Provost J. 556
Nunez Cam. 548

3 CAT - 1.628 Brouck T. 578
Ronsse M. 555
Pichon C. 495
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